
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Волинській області

НАКАЗ

м. Луцьк

Про затвердження результатів продажу та завершення приватизації об’єкта малої приватизації 
- окремого майна - група інвентарних об’єктів у складі: контора лісокомплексу /літер А-2/, 
загальною площею 194,0 кв.м, піднавіс для зберігання фрези /літер Н-1/, загальною площею 273,2 
кв.м, котельня /К-1/, загальною площею 478,5 кв.м, будівля трансформаторної підстанції /літер 
И-1/, загальною площею 51,8 кв.м, будівля котельні для блоку сушильних камер системи 
Уапісіїек /4-1/, загальною площею 79,5 кв.м, будівля лісопильного цеху №2 /Є-1/, загальною 
площею 844,2 кв.м, трансформаторна підстанція з трьома електрошкафами /літер 1-1/, загальною 
площею 22,7 кв.м, будівля лісопильного цеху №1 /Е-1/, загальною площею 1378,3 кв.м, будівля 
цеху штучного паркету №1 /К-1/, загальною площею 606,3 кв.м, будівля цеху штучного паркету 
№2 /Л-1/, загальною площею 689,1 кв.м, будівля лісопильного цеху №3 /Ж-1/, загальною площею
469,4 кв.м, будівля столярного цеху /літер 3-1/, загальною площею 522,4 кв.м, будівля цеху 
зрощення /літер М-1/, загальною площею 644,5 кв.м, будівля побутового приміщення 
лісокомплексу /літер ї-2/, загальною площею 384,5 кв.м, будівля РММ лісокомплексу /Д-1/, 
загальною площею 251,1 кв.м, за адресою: Волинська обл., Луцький р-н, смт Думань, вул. 
Незалежності, 124

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна У країни по Львівській, 
Закарпатській та Волинській областях від 23.02.2023 №00285 «Про прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна» (із змінами), договору купівлі -  
продажу об’єкта малої приватизації -  групи інвентарних об’єктів у складі: контора 
лісокомплексу /літер А-2/, загальною площею 194,0 кв.м, піднавіс для зберігання фрези /літер 
Н-1/, загальною площею 273,2 кв.м, котельня /К-1/, загальною площею 478,5 кв.м, будівля 
трансформаторної підстанції /літер И-1/, загальною площею 51,8 кв.м, будівля котельні для 
блоку сушильних камер системи Уапісіїек /4-1/, загальною площею 79,5 кв.м, будівля 
лісопильного цеху №2 /Є-1/, загальною площею 844,2 кв.м, трансформаторна підстанція з 
трьома електрошкафами /літер 1-1/, загальною площею 22,7 кв.м, будівля лісопильного цеху 
№1 /Е-1/, загальною площею 1378,3 кв.м, будівля цеху штучного паркету №1 /К-1/, загальною 
площею 606,3 кв.м, будівля цеху штучного паркету №2 /Л-1/, загальною площею 689,1 кв.м, 
будівля лісопильного цеху №3 /Ж-1/, загальною площею 469,4 кв.м, будівля столярного цеху 
/літер 3-1/, загальною площею 522,4 кв.м, будівля цеху зрощення /літер М-1/, загальною 
площею 644,5 кв.м, будівля побутового приміщення лісокомплексу /літер ї-2/, загальною 
площею 384,5 кв.м, будівля РММ лісокомплексу /Д-1/, загальною площею 251,1 кв.м, за 
адресою: Волинська область, Луцький район, смт Думань, вул. Незалежності, 124 за 
результатами електронного аукціону без умов, посвідченого Книш В.А., приватним 
нотаріусом Луцького районного нотаріального округу Волинської області та зареєстрованого 
17.01.2024 за реєстровим №109 та акту приймання -  передачі від 17.01.2024 об’єкта малої 
приватизації -  групи інвентарних об’єктів у складі: контора лісокомплексу /літер А-2/, 
загальною площею 194,0 кв.м, піднавіс для зберігання фрези /літер Н-1/, загальною площею 
273,2 кв.м, котельня /К-1/, загальною площею 478,5 кв.м, будівля трансформаторної підстанції 
/літер И-1/, загальною площею 51,8 кв.м, будівля котельні для блоку сушильних камер системи 
Уапісіїек /4-1/, загальною площею 79,5 кв.м, будівля лісопильного цеху №2 /Є-1/, загальною 
площею 844,2 кв.м, трансформаторна підстанція з трьома електрошкафами /літер 1-1/, 
загальною площею 22,7 кв.м, будівля лісопильного цеху №1 /Е-1/, загальною площею 13 /8,3



2

кв.м, будівля цеху штучного паркету №1 /К-1/, загальною площею 606,3 кв.м, будівля цеху 
штучного паркету №2 /Л-1/, загальною площею 689,1 кв.м, будівля лісопильного цеху №3 /Ж- 
1/, загальною площею 469,4 кв.м, будівля столярного цеху /літер 3-1/, загальною площею 522,4 
кв.м, будівля цеху зрощення /літер М-1/, загальною площею 644,5 кв.м, будівля побутового 
приміщення лісокомплексу /літер ї-2/, загальною площею 384,5 кв.м, будівля РММ 
лісокомплексу /Д-1/, загальною площею 251,1 кв.м, за адресою: Волинська область, Луцький 
район, смт Цумань, вул. Незалежності, 124

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - групи 
інвентарних об’єктів у складі: контора лісокомплексу /літер А-2/, загальною площею 194,0 
кв.м, піднавіс для зберігання фрези /літер Н-1/, загальною площею 273,2 кв.м, котельня /К-1/, 
загальною площею 478,5 кв.м, будівля трансформаторної підстанції /літер И-1/, загальною 
площею 51,8 кв.м, будівля котельні для блоку сушильних камер системи УапісЬек /4-1/, 
загальною площею 79,5 кв.м, будівля лісопильного цеху №2 /Є-1/, загальною площею 844,2 
кв.м, трансформаторна підстанція з трьома електрошкафами /літер 1-1/, загальною площею
22.7 кв.м, будівля лісопильного цеху №1 /Е-1/, загальною площею 1378,3 кв.м, будівля цеху 
штучного паркету №1 /К-1/, загальною площею 606,3 кв.м, будівля цеху штучного паркету №2 
/Л-1/, загальною площею 689,1 кв.м, будівля лісопильного цеху №3 /Ж-1/, загальною площею
469.4 кв.м, будівля столярного цеху /літер 3-1/, загальною площею 522,4 кв.м, будівля цеху 
зрощення /літер М-1/, загальною площею 644,5 кв.м, будівля побутового приміщення 
лісокомплексу /літер ї-2/, загальною площею 384,5 кв.м, будівля РММ лісокомплексу /Д-1/, 
загальною площею 251,1 кв.м, за адресою: Волинська область, Луцький район, смт Цумань, 
вул. Незалежності, 124.

Покупець вищезазначеного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОЛКОР» (код за ЄДРПОУ 42164262).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 8 772 000,00 гривень (вісім мільйонів сімсот 
сімдесят дві тисячі гривень 00 копійок) з ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - групи 
інвентарних об’єктів у складі: контора лісокомплексу /літер А-2/, загальною площею 194,0 
кв.м, піднавіс для зберігання фрези /літер Н-1/, загальною площею 273,2 кв.м, котельня /К-1/, 
загальною площею 478,5 кв.м, будівля трансформаторної підстанції /літер И-1/, загальною 
площею 51,8 кв.м, будівля котельні для блоку сушильних камер системи УапісЬек /4-1/, 
загальною площею 79,5 кв.м, будівля лісопильного цеху №2 /Є-1/, загальною площею 844,2 
кв.м, трансформаторна підстанція з трьома електрошкафами /літер 1-1/, загальною площею
22.7 кв.м, будівля лісопильного цеху №1 /Е-1/, загальною площею 1378,3 кв.м, будівля цеху 
штучного паркету №1 /К-1/, загальною площею 606,3 кв.м, будівля цеху штучного паркету №2 
/Л-1/, загальною площею 689,1 кв.м, будівля лісопильного цеху №3 /Ж-1/, загальною площею
469.4 кв.м, будівля столярного цеху /літер 3-1/, загальною площею 522,4 кв.м, будівля цеху 
зрощення /літер М-1/, загальною площею 644,5 кв.м, будівля побутового приміщення 
лісокомплексу /літер ї-2/, загальною площею 384,5 кв.м, будівля РММ лісокомплексу /Д-1/, 
загальною площею 251,1 кв.м, за адресою: Волинська область, Луцький район, смт Цумань, 
вул. Незалежності, 124 -завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника регіонального 
відділення Фонду державного майна 
України по Львівській, Закарпатській 
та Волинській областях -  начальник 
Управління забезпечення реалізації 
повноважень у Волинській області


